EXTRATO DO I ADITIVO AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 010/2023

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA
DE UBERABA - CODIUB.

CONTRATADA:

POSTO BRASIL LTDA.

OBJETO:

Constitui objeto deste aditivo, a prorrogação do contrato por mais
12 (doze) meses, a partir de seu vencimento, ou seja, até
20/06/2025.

LICITAÇÃO:

Dispensa de Licitação nº 006/2023.

Uberaba/MG, 20 de junho de 2024

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba - CODIUB
Celi  Camargo

Diretora Presidente